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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

1 - EDYCJA I 09.11.2019 - 13:00

Konkurencja 1 Kobiet, 50m klasyczny Open
09.11.2019 - 13:00 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 15

0 GRZYWAŃSKA Alicja 11 MKS Juvenia Wrocław 50.00
1 NOSAL Nela 9 MKS Juvenia Wrocław 49.70
2 HRYCYK Marta 10 MKS Juvenia Wrocław 49.00
3 SIEJKA Weronika 11 KS Neptun Świdnica 48.91
4 PASTUSZKA Aleksandra 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław 41.18
5 KRAWCZYK Milena 10 UKS ''ORKA'' Lubań 46.95
6 PIETRYK Pola 11 Klub Pływacki Ślęza 49.00
7 STRZELCZYK Bianca 11 MKS Juvenia Wrocław 49.30
8 STALSKA Patrycja 11 KS AZS AWF Wrocław 49.70
9 KOSTERKIEWICZ Hanna 11 WKS Śląsk Wrocław 50.01

Seria 2 z 15

0 JAMER Lena 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław 54.40
1 KOWALCZYK Marcjanna 11 UKS RAPID Wrocław 52.99
2 SZLACHCIC Natalia 10 UKS RAPID Wrocław 52.19
3 SZUBARCZYK Lena 11 UKS RAPID Wrocław 51.43
4 OLEJNICZAK Lena 10 UKS RAPID Wrocław 50.70
5 SIEMBIDA Emilia 11 UKS ''ORKA'' Lubań 51.13
6 MUSIAŁ Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław 52.00
7 KOWALCZYK Nikola 10 UKS RAPID Wrocław 52.60
8 KARNAŚ Anna 11 Klub Pływacki Ślęza 53.00
9 TROFYMOWA Yewa 10 MKS Juvenia Wrocław 55.00

Seria 3 z 15

0 SKOWROŃSKA Marta 11 UKS RAPID Wrocław 59.90
1 WRONA Natalia 11 KS Neptun Świdnica 57.36
2 PAWŁOWICZ Lena 11 Klub Pływacki Ślęza 56.00
3 SZAŁAJ Zuzanna 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 55.62
4 STRZELECKA Julia 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 55.02
5 PASTUSZKA Maja 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 55.50
6 BARCZEWSKA Zuzanna 11 UKS RAPID Wrocław 56.00
7 PNIACZEK Aleksandra 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław 57.16
8 LIPIEC Nina 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 57.66
9 GÓRKA Antonina 11 UKS RAPID Wrocław 59.90



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 08.11.2019 10:40 - Strona 2

SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m klasyczny

Seria 4 z 15

0 NOWAK Maja 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:05.22
1 KAPUŚCIAK Maja 11 UKS RAPID Wrocław 1:02.90
2 SKAWIŃSKA Lena 9 UKS RAPID Wrocław 1:01.39
3 GŁOWACKA Julia 9 MKS Juvenia Wrocław 1:00.09
4 CICHOCKA Maria 11 UKS RAPID Wrocław 59.99
5 KOWALCZYK Julia 11 UKS RAPID Wrocław 59.99
6 MIELCZAREK Oliwia 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:01.16
7 PIOTROWSKA Maria 10 UKS RAPID Wrocław 1:02.78
8 WALKOWIAK Alicja 10 UKS RAPID Wrocław 1:05.00
9 ŻUKROWSKA Ewa 10 UKS RAPID Wrocław 1:05.42

Seria 5 z 15

0 KOCHAŃSKA Aleksandra 11 MKS Juvenia Wrocław NT
1 ZAWADZKA Natasza 9 UKS RAPID Wrocław 1:19.25
2 JĘDRZEJEWSKA Jagoda 9 UKS RAPID Wrocław 1:14.64
3 PIECYK Joanna 9 UKS RAPID Wrocław 1:07.01
4 PATYK Anna 10 UKS RAPID Wrocław 1:05.84
5 ŚWITALSKA Zuzanna 10 UKS RAPID Wrocław 1:06.81
6 KAMIŃSKA Julia 10 UKS RAPID Wrocław 1:10.35
7 BARGIELSKA Blanka 9 UKS RAPID Wrocław 1:17.22
8 LASKOWSKA Julia 9 UKS RAPID Wrocław 1:22.11
9 CZYSTOŁOWSKA Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 6 z 15

0 PAWICKA Aleksandra 11 MKS Juvenia Wrocław NT
1 SUJKA Ewa 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 GRABOWSKA Natalia 11 MKS Juvenia Wrocław NT
3 LEPCZAK Wiktoria 9 UKS Delfinek Legnica NT
4 PAWLICKA Magdalena 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 JANKOWSKA Kalina 10 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
6 GŁOŚNA Amelia 11 WKS Śląsk Wrocław NT
7 PONI Karolina 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 ZAGDAŃSKA Jagoda 9 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
9 DOBRIANSKA Tetiana 11 UKS Delfinek Legnica NT

Seria 7 z 15

0 BERDACHOWSKA Martyna 9 WKS Śląsk Wrocław NT
1 CHWAŚCIK Iga 11 WKS Śląsk Wrocław NT
2 KROWICKA Zuzanna 9 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
3 ORŁOWSKA Karolina 11 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
4 PIETROŃ Oliwia 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 WOŁKOWSKA Zuzanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
6 CHOROSZY Amelia 11 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
7 WESELSKA Emilia 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 STAROSIELEC Maja 11 MKS Juvenia Wrocław NT
9 GERUS Martyna 11 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m klasyczny

Seria 8 z 15

0 RYZNAR Kornelia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 KUCHARSKA Amelia 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
2 KRAWCZYK Lena 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT
3 SADOWSKA Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
4 ROZIEL Natasza 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 STRZELCZYK Amelia 9 WKS Śląsk Wrocław NT
6 PORĘBSKA Zofia 11 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
7 CHILARSKA Zofia 11 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
8 KACZMAREK Magdalena 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 BORKOWSKA Dorota 11 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 9 z 15

0 CALIŃSKA Lena 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 HIBNER Kamila 11 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
2 KIWILSZA Lena 9 UKS Delfinek Legnica NT
3 WILK Natalia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 JANICZEK Zuzanna 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 KORZENIOWSKA Anna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
6 BAIUSHTA Mariia 9 WKS Śląsk Wrocław NT
7 URBANOWICZ Hanna 11 WKS Śląsk Wrocław NT
8 ŻUBER Julia 10 WKS Śląsk Wrocław NT
9 BAŁABUCH Aleksandra 9 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 10 z 15

0 GACEK Maja 11 UKS Shark Rudna NT
1 PAROSSA Ewa 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 GRZĄDZIEL Zofia 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 WÓJTOWICZ Julia 11 UKS RAPID Wrocław NT
4 DREWLA Ameilia 11 MKS Juvenia Wrocław NT
5 PRZYSIEK Natalia 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 LEŚNIAK Zuzanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
7 KAMIŃSKA Zofia 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT
8 KOWALCZUK Julia 11 WKS Śląsk Wrocław NT
9 DURLIK Aleksandra 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 11 z 15

0 ANDRZEJEWSKA Wiktoria 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 JAWORSKA Aleksandra 9 WKS Śląsk Wrocław NT
2 GANC Nina 11 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
3 SADOWSKA Zuzanna 10 WKS Śląsk Wrocław NT
4 BASIAK Martyna 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 SITEK Wiktoria 10 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
6 DYGAS Anastazja 10 UKS Delfinek Legnica NT
7 WŁODARSKA Lena 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 KOZDROWSKA Emilia 10 WKS Śląsk Wrocław NT
9 BAWOLSKA Milena 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 1, Kobiet, 50m klasyczny

Seria 12 z 15

0 DĄBROWSKA Iga 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
1 WASZAK Zofia 11 UKS RAPID Wrocław NT
2 ŻURAWEL Polina 11 MKS Juvenia Wrocław NT
3 GRYNCEWICZ Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
4 MONGIAŁO Zuzanna 10 UKS Shark Rudna NT
5 NAPIERALCZYK Martyna 11 WKS Śląsk Wrocław NT
6 KOROLKIEWICZ Pola 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 WOJTYŁO Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
8 GROCKA Natalia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 KĘDZIA Hanna 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 13 z 15

0 HEŁKA Małgorzata 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 GŁAZ Nina 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 ZHURA Anastasiya 10 WKS Śląsk Wrocław NT
3 CZEREP Milena 11 WKS Śląsk Wrocław NT
4 TYMIŃSKA Klaudia 11 WKS Śląsk Wrocław NT
5 WINIARSKA Wiktoria 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 MAJOROWSKA Aleksandra 11 MKS Juvenia Wrocław NT
7 MAZUR Oliwia 10 WKS Śląsk Wrocław NT
8 CZARNECKA Zuzanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
9 URBANIAK Zofia 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 14 z 15

0 SADOWSKA Anna 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT
1 DREWNIAK Eliza 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 KARAPETYAN Luysa 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 BIDOWANIEC Amelia 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
4 NIEMIEC Marta 9 WKS Śląsk Wrocław NT
5 ZYS Wiktoria 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 MICHAŁOWSKA Adrianna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
7 ANDRZEJEWSKA Maja 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 WOJTYCZKA Milena 11 MKS Juvenia Wrocław NT
9 ŁUKOWICZ Daria 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 15 z 15

3 LINKA Nikola 11 MKS Juvenia Wrocław NT
4 DAJEWSKA Amelia 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 KUŁAKOWSKA Wiktoria 11 UKS "Krośnicka Przystań" NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
09.11.2019 - 13:26 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 13

0 JAKUBOWSKI Miron 10 UKS RAPID Wrocław 49.30
1 RELEWICZ Leon 11 UKS RAPID Wrocław 48.60
2 CZIBER Mateusz 10 Klub Pływacki Ślęza 47.00
3 STEFURAK Julian 11 Klub Pływacki Ślęza 45.00
4 RADZIKOWSKI Szymon 11 WKS Śląsk Wrocław 39.01
5 PAWŁOWSKI Kornel 11 MKP ,,Atol'' Oleśnica 43.35
6 SINIUTA Jakub 10 Klub Pływacki Ślęza 47.00
7 SADEK Franciszek 10 MKS Juvenia Wrocław 48.30
8 SUSZCZYŃSKI Konrad 11 Klub Pływacki Ślęza 49.00
9 DUDEK Adam 11 WKS Śląsk Wrocław 49.32

Seria 2 z 13

0 NOWAK Jakub 10 UKS RAPID Wrocław 56.30
1 GRZEBYK Borys 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 55.00
2 PRADELSKI Karol 10 Mgs Active 54.00
3 JASIŃSKI Oliwier 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 53.44
4 CHOŁAST Leon 10 UKS RAPID Wrocław 49.50
5 DZIEMIESZKIEWICZ Dawid 11 WKS Śląsk Wrocław 51.43
6 SZYMCZAK Dawid 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 53.92
7 JANARTHANAN Tejas 10 Mgs Active 55.00
8 STAWNY Jakub 9 Mgs Active 55.50
9 JOŃCZYK Nikodem 9 MKS Juvenia Wrocław 57.45

Seria 3 z 13

0 JUŚKIEWICZ Maciej 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:06.28
1 CZTERNASTY Michał 10 UKS RAPID Wrocław 1:03.19
2 KACZMAREK Olaf 10 UKS RAPID Wrocław 58.99
3 GOŁĘBIOWSKI Wiktor 10 UKS RAPID Wrocław 58.50
4 RYNIEJSKI Tymon 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław 57.92
5 NEMINARZ Gabriel 10 Klub Pływacki Ślęza 58.00
6 ZIELIŃSKI Mateusz 10 UKS RAPID Wrocław 58.60
7 BENDER Borys 10 UKS RAPID Wrocław 1:02.50
8 WIRA Tomasz 11 UKS RAPID Wrocław 1:04.15
9 SOMIK Olech 9 UKS RAPID Wrocław 1:06.87

Seria 4 z 13

0 BOGUCKI Tomasz 9 UKS RAPID Wrocław 1:28.03
1 RYCHLEWICZ Tymoteusz 9 UKS RAPID Wrocław 1:23.29
2 MAZUR Tymon 10 UKS RAPID Wrocław 1:12.00
3 BIALIK Jakub 10 UKS RAPID Wrocław 1:08.48
4 RYMANOWSKI Jan 9 UKS RAPID Wrocław 1:07.37
5 WIŚNIEWSKI Marcel 10 UKS RAPID Wrocław 1:07.57
6 PAJEK Krzysztof 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:10.00
7 SWARECKI Szymon 9 UKS RAPID Wrocław 1:18.75
8 KOT Kryspin 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:28.00
9 KAŁUS Jakub 9 UKS RAPID Wrocław 1:28.41
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny

Seria 5 z 13

0 PANASIEWICZ Jan 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 BARANOWSKI Maksymilian 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 BARABASZ Bruno 9 WKS Śląsk Wrocław NT
3 SZOSTAK Maksymilian 9 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
4 ROMAŃCZUK Kajetan 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
5 ZALCMAN Karol 10 UKS Shark Rudna NT
6 IVANTYSHYN Vasyl 9 WKS Śląsk Wrocław NT
7 NIEWIADOMSKI Marcel 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 ZAWADZKI Paweł 10 WKS Śląsk Wrocław NT
9 JARZĄBSKI Filip 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 6 z 13

0 HAMPEL Jan 10 WKS Śląsk Wrocław NT
1 KOSIŃSKI Kacper 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 HULYTSKYI Yaroslav 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 CHWAŁCZYŃSKI Szymon 10 WKS Śląsk Wrocław NT
4 BRAM Maksymilian 10 UKS ''ORKA'' Lubań NT
5 BUNDYRA Szymon 11 MKS Juvenia Wrocław NT
6 BŁASZCZAK Jan 11 MKS Juvenia Wrocław NT
7 OTWINOWSKI Miłosz 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 GÓRA Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław NT
9 BARCZYŃSKI Oskar 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT

Seria 7 z 13

0 DĘBICKI Marcel 9 WKS Śląsk Wrocław NT
1 KUDŁA Adam 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 JURCZEWSKI Mateusz 11 UKS RAPID Wrocław NT
3 STONOGA Maksymilian 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 PRYMO-STRUGAŁA Wojciech 9 WKS Śląsk Wrocław NT
5 MAZIARZ Piotr 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 KOSENDOWSKI Karol 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 DAMIAN Iwo 10 WKS Śląsk Wrocław NT
8 MADEJ Piotr 10 WKS Śląsk Wrocław NT
9 SMOSZNA Wiktor 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 8 z 13

0 TAWGIEŃ Eryk 11 UKS RAPID Wrocław NT
1 PAKUŁA Patryk 11 UKS Shark Rudna NT
2 MOCZULSKI Wiktor 10 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
3 ŁABĘCKI Nataniel 99 WKS Śląsk Wrocław NT
4 GONERA Miłosz 11 UKS Shark Rudna NT
5 ANTONIEWSKI Kacper 11 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
6 KALETA Barłomiej 9 WKS Śląsk Wrocław NT
7 WAWRYK Kamil 11 UKS Delfinek Legnica NT
8 LESIAK Maciej 11 WKS Śląsk Wrocław NT
9 DOMBROWSKI Milan 11 MKS Juvenia Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny

Seria 9 z 13

0 JASIŃSKI Jakub 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 SZCZEPANIAK Jakub 10 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
2 KAUC Franciszek 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 GOCZLING Krzysztof 11 WKS Śląsk Wrocław NT
4 SMOLIS Daniel 10 MKS Juvenia Wrocław NT
5 SUJAK Filip 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 KULETA Dominik 11 UKS Delfinek Legnica NT
7 MAKOWIECKI Antoni 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 VICIK Dominik 11 MKS Juvenia Wrocław NT
9 RYBACKI Maksymilian 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 10 z 13

0 NOWAK Andrzej 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 KOZYRSKI Mateusz 11 MKS Juvenia Wrocław NT
2 TWARÓG Mateusz 11 UKS "Krośnicka Przystań" NT
3 DYREK Dominik 11 WKS Śląsk Wrocław NT
4 SKLARCZUK Mikołaj 9 WKS Śląsk Wrocław NT
5 ŻYZAŃSKI Alan 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
6 NASUSZNY Mateusz 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 BOŻYK Mikołaj 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 MUCHA Stanisław 11 MKS Juvenia Wrocław NT
9 NAWOJCZYK Michał 10 UKS Delfinek Legnica NT

Seria 11 z 13

0 MATYSIAK Adam 10 WKS Śląsk Wrocław NT
1 BOGULAK Michał 11 WKS Śląsk Wrocław NT
2 DORADA Szymon 9 WKS Śląsk Wrocław NT
3 HUDZIAK Bartosz 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 CZYCZERSKI Iwo 10 UKS RAPID Wrocław NT
5 ŚMIECHOWSKI Maciej 11 MKS Juvenia Wrocław NT
6 BONOWICZ Adam 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 BŁASZCZAK Mikołaj 11 MKS Juvenia Wrocław NT
8 WERESZCZYŃSKI Igor 9 WKS Śląsk Wrocław NT
9 IŚKIEWICZ Jan 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 12 z 13

0 KUDŁATY Jakub 11 MKS Juvenia Wrocław NT
1 MARYJOWSKI Marcin 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT
2 PŁONKA Wojciech 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 ZACHOSZCZ Ziemowit 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 TRZESZCZ Wojciech 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 TESAROWICZ Jan 11 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
6 KUCHARSKI Kamil 11 MKS Juvenia Wrocław NT
7 BUDZIK Bartosz 11 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
8 HEŚ Maksymilian 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 LIPIŃSKI Bartosz 9 WKS Śląsk Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m klasyczny

Seria 13 z 13

0 CHWAŚCIK Wiktor 9 WKS Śląsk Wrocław NT
1 GROMEK Tyomteusz 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KOSIAREK Mateusz 9 WKS Śląsk Wrocław NT
3 MATUSIAK Kajetan 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT
4 DAJCZ Szymon 11 MKS Juvenia Wrocław NT
5 WIKLIK Oliwier 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
6 BEDNORZ Leon 11 MKS Juvenia Wrocław NT
7 JELONKIEWICZ Szymon 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 GOGOLEWSKI Szymon 10 WKS Śląsk Wrocław NT

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
09.11.2019 - 13:51 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 13

0 BABISZEWSKA Gabriela 14 MKS Juvenia Wrocław 1:34.00
1 KUŚNIERZ Martyna 13 KS Neptun Świdnica 1:31.20
2 PITYŃSKA Klara 13 WKS Śląsk Wrocław 1:28.38
3 JACH Tamara 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:25.72
4 MAKUSZEWSKA Maja 14 MKS Juvenia Wrocław 1:17.98
5 KAMIENIARZ Kinga 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:20.51
6 OLEŚ Maja 14 UKS OXPRESS Bolesławiec 1:25.81
7 HARTEL Maja 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:30.00
8 OMELANOWICZ Natalia 12 WKS Śląsk Wrocław 1:33.53
9 ŚCISŁOWICZ Kinga 12 KS Neptun Świdnica 1:34.61

Seria 2 z 13

0 GRAJETA Bianka 12 MKS Juvenia Wrocław 1:42.00
1 KULESZA Paulina 13 MKS Juvenia Wrocław 1:40.00
2 WIDAWSKA Aleksandra 13 MKS Juvenia Wrocław 1:39.00
3 JANICKA Aleksandra 14 MKS Juvenia Wrocław 1:39.00
4 JARZĄBEK Malwina 13 MKS Juvenia Wrocław 1:35.00
5 SZERSZEŃ Wiktoria 14 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 1:38.15
6 SHEVCHENKO Daria 13 MKS Juvenia Wrocław 1:39.00
7 MUSIAŁ Julia 14 WKS Śląsk Wrocław 1:39.35
8 ORMAN Alicja 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:40.91
9 MYNARSKA Milena 14 MKS Juvenia Wrocław 1:42.00



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 08.11.2019 10:40 - Strona 9

SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

Seria 3 z 13

0 HABA Wiktoria 12 UKS RAPID Wrocław 2:21.25
1 SZPILA Emilia 14 MKS Juvenia Wrocław 1:59.00
2 FILIPIAK Oliwia 12 MKS Juvenia Wrocław 1:50.00
3 LEWANDOWSKA Maja 12 UKS RAPID Wrocław 1:46.80
4 ŚWIEJKOWSKA Agata 13 MKS Juvenia Wrocław 1:45.00
5 ANTONISZYN Hanna 12 WKS Śląsk Wrocław 1:46.76
6 CHĄCEL Martyna 13 MKS Juvenia Wrocław 1:49.00
7 FURSEWICZ Weronika 12 WKS Śląsk Wrocław 1:52.31
8 KRAWCZYK Klaudia 12 UKS RAPID Wrocław 2:06.59
9 WICHŁACZ Zuzanna 12 UKS RAPID Wrocław 2:34.00

Seria 4 z 13

0 GRUSZCZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 BAWOLSKA Liwia 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 RAŁOWSKA Oliwia 12 WKS Śląsk Wrocław NT
3 ŁUKASIEWICZ Beata 14 MKS Juvenia Wrocław NT
4 TURBAŃSKA Marta 12 WKS Śląsk Wrocław NT
5 PIKUS Wiktoria 12 UKS RAPID Wrocław NT
6 PIETRUKIEWICZ Aniela 14 UKS Delfinek Legnica NT
7 RUTKOWSKA Wiktoria 14 WKS Śląsk Wrocław NT
8 NIEDZIELSKA Milena 12 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
9 RYCZEK Maja 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 5 z 13

0 PUSZKIEL Olimpia 12 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
1 LECHOWSKA Magdalena 13 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KAMIŃSKA Julianna 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 GOŁĘBIEWSKA Maja 13 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
4 PORĘBA Maja 12 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
5 WIŚNIEWSKA Natalia 12 UKS Delfinek Legnica NT
6 ZAKRZEWSKA Barbara 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
7 ŁATA Martyna 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 TOBOŁA Kamila 12 MKS Juvenia Wrocław NT
9 HUBER Zuzanna 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 6 z 13

0 NOWAK Aleksandra 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 MROŻEK Kinga 13 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KOŁTUNIEWICZ Julia 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 LEWICKA Hanna 12 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
4 ZAWADZKA Zofia 14 WKS Śląsk Wrocław NT
5 GÓRSKA Amelia 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 JANISZEWSKA Natalia 13 WKS Śląsk Wrocław NT
7 ŻUKOWSKA Julia 12 MKS Juvenia Wrocław NT
8 WITECKA Olga 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 RASIEWICZ Antonina 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

Seria 7 z 13

0 MACIEJEWSKA Maja 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 SZULMANOWICZ Alicja 12 MKS Juvenia Wrocław NT
2 RYBICKA Wiktoria 13 UKS Shark Rudna NT
3 SAŁAPATA Olimpia 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 MAGIEREK Aleksandra 12 MKS Juvenia Wrocław NT
5 RADZIWON Adrianna 13 UKS Delfinek Legnica NT
6 SOMPEL Gabriela 99 MKS Juvenia Wrocław NT
7 WŁADYCZKA Amelia 12 MKS Juvenia Wrocław NT
8 PLUTA Alekdandra 12 MKS Juvenia Wrocław NT
9 LAZOPOULOS Monika 13 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 8 z 13

0 KOŁODYŃSKA Daria 13 MKS Juvenia Wrocław NT
1 ZIMA Roksana 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 ROGÓŻ Kornelia 12 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
3 DAŃKOWSKA Natalia 13 MKS Juvenia Wrocław NT
4 MARCISZEWSKA Martyna 13 MKS Juvenia Wrocław NT
5 PAWLAK Patrycja 14 WKS Śląsk Wrocław NT
6 GRUBY Julia 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 TAMOŃ Hanna 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 STAWIŃSKA Hanna 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 DROŻDŻ Joanna 14 UKS Delfinek Legnica NT

Seria 9 z 13

0 BEBEL Liwia 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 KOWALEWICZ Maja 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 SZCZEPANIAK Marta 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 PRĘTKOWSKA Hanna 12 WKS Śląsk Wrocław NT
4 WOJTKOWIAK Zuzanna 13 UKS Delfinek Legnica NT
5 ŚWIĄTEK Dominika 13 UKS Shark Rudna NT
6 FILIPIAK Kinga 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
7 KOSMALA Zofia 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 ŚWIĄDER Milena 12 WKS Śląsk Wrocław NT
9 KSIĄŻEK Dominika 14 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT

Seria 10 z 13

0 TOBOŁA Kaja 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 LEPCZAK Aleksandra 13 UKS Delfinek Legnica NT
2 PRZYBYLSKA Anna 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 MAJCHRZAK Zuzanna 14 WKS Śląsk Wrocław NT
4 NOWAKOWSKA Alina 12 MKS Juvenia Wrocław NT
5 KWIATKOWSKA Rozalia 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 KUKUŁA Wiktoria 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 PIGLA Paulina 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 PISAREK Alicja 13 KS AZS AWF Wrocław NT
9 GIEWIADA Patrycja 12 UKS "Krośnicka Przystań" NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

Seria 11 z 13

0 KORDYKA Emilia 14 UKS Delfinek Legnica NT
1 PIECUCH Oliwia 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 STEMBALSKA Weronika 12 UKS Shark Rudna NT
3 BOJDOL Wiktoria 13 UKS Delfinek Legnica NT
4 MAZIARZ Maria 12 MKS Juvenia Wrocław NT
5 ZAKRZEWSKA Natalia 12 UKS "Krośnicka Przystań" NT
6 TRACZYK Anna 13 MKS Juvenia Wrocław NT
7 BANASIK Jagoda 13 WKS Śląsk Wrocław NT
8 ZAGDAŃSKA Oliwia 14 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
9 BOCHEŃSKA Aleksandra 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT

Seria 12 z 13

0 ZABRZESKA Kinga 12 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
1 DROBISZEWSKA Iga 13 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KONARSKA Natalia 14 UKS Delfinek Legnica NT
3 HILDEBRANDT Karolina 13 MKS Juvenia Wrocław NT
4 KUŹMA Julia 14 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
5 BIAŁEK Aleksandra 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 SOBCZAK Marta 14 UKS Shark Rudna NT
7 NOWALIŃSKA Julia 13 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
8 MAZURKIEWICZ Marta 13 MKS Juvenia Wrocław NT
9 BANIA Zuzanna 14 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 13 z 13

3 WIERZBICKA Maria 12 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
4 LIZOŃ Natalia 12 MKS Juvenia Wrocław NT
5 JAROS Aleksandra 12 KS Neptun Świdnica NT
6 ARBACZEWSKA Alicja 13 MKS Juvenia Wrocław NT

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
09.11.2019 - 14:29 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 12

0 BARCIKOWSKI Maciej 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:26.32
1 CHYVYLENKO Anatolii 14 WKS Śląsk Wrocław 1:23.30
2 FLORCZAK Piotr 12 KS Neptun Świdnica 1:22.44
3 TRZPIL Mateusz 14 UKS Shark Rudna 1:19.74
4 ZDANOWICZ Paweł 14 MKP ,,Atol'' Oleśnica 1:13.84
5 GŁOWIAK Bartosz 14 WKS Śląsk Wrocław 1:16.95
6 SYPKO Maksymilian 14 WKS Śląsk Wrocław 1:19.88
7 LECH Mateusz 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:23.23
8 JAREMA Piotr 14 MKS Juvenia Wrocław 1:23.99
9 PEPŁOWSKI Jan 13 WKS Śląsk Wrocław 1:27.76
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

Seria 2 z 12

0 KOZDROWSKI Maciej 12 WKS Śląsk Wrocław 1:38.76
1 BUNDYRA Mikołaj 12 WKS Śląsk Wrocław 1:36.75
2 CYREK Bartosz 12 WKS Śląsk Wrocław 1:33.42
3 DRADRACH Maksymilian 15 MKS Juvenia Wrocław 1:32.62
4 ORMAN Tomasz 14 MKP ,,Atol'' Oleśnica 1:28.93
5 MATUSIAK Mikołaj 14 UKS "Krośnicka Przystań" 1:30.83
6 MIELEWSKI Jakub 14 MKS Juvenia Wrocław 1:33.00
7 SZAJNA Karol 12 Klub Pływacki Ślęza 1:34.00
8 ŁAPIŃSKI Miłosz 12 UKS Shark Rudna 1:37.32
9 ROSTYSLAV Vira 13 MKS Juvenia Wrocław 1:41.00

Seria 3 z 12

0 HOŁDYS Hubert 12 KS Neptun Świdnica 1:57.68
1 ZBINKOWSKI Maksymilian 14 MKS Juvenia Wrocław 1:57.00
2 BLACHA Szymon 12 WKS Śląsk Wrocław 1:50.01
3 MARZEC Michał 12 WKS Śląsk Wrocław 1:45.62
4 SROKA Jakub 13 Klub Pływacki Ślęza 1:42.00
5 KOCZERGA Mikołaj 12 MKS Juvenia Wrocław 1:45.00
6 SZYMPEL Jonasz 12 UKS RAPID Wrocław 1:49.03
7 KOPACZ Mikołaj 12 WKS Śląsk Wrocław 1:50.03
8 MACIEJEWSKI Maksymilian 12 KS AZS AWF Wrocław 1:57.68
9 SZPEK Jakub 12 UKS RAPID Wrocław 2:01.35

Seria 4 z 12

0 DOPIERAŁA Maksymilian 13 MKS Juvenia Wrocław NT
1 PERKOWSKI Bartosz 13 MKS Juvenia Wrocław NT
2 BUCZAKOWSKI Szymon 14 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
3 MALINOWSKI Paweł 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 MIELCAREK Mateusz 13 unattached NT
5 BUCHLA Michał 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 PAPRZYCA-NIWIŃSKI Rajmund 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 MENDEL Łukasz 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 GŁOWINKOWSKI Maciej 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 OLSZOWIEC Krzysztof 12 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 5 z 12

0 KUREK Tymon 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 KAMIŃSKI Mikołaj 12 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
2 SZCZYGIEŁ Oskar 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 SZKIRPAN Bartosz 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 IWANOWSKI Kacper 13 MKS Juvenia Wrocław NT
5 JANUŚ Maciej 12 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
6 MACIOŁEK Bartłomiej 14 KS AZS AWF Wrocław NT
7 PRUSZYŃSKI Maksymilian 12 WKS Śląsk Wrocław NT
8 KOZIK Maciej 13 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
9 KOŁODZIEJ Mikołaj 13 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

Seria 6 z 12

0 MALIK Rafał 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 NOWAK Oskar 13 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KOPERSKI Kacper 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 SITEK Maximilian 13 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
4 PUKAS Mikołaj 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 WIŚNIEWSKI Maciej 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 KOBUSZYŃSKI Jakub 13 UKP Manta Jelcz-Laskowice NT
7 DUTKOWIAK Szymon 13 MKS Juvenia Wrocław NT
8 FRANKOWSKI Miłosz 14 MKS Juvenia Wrocław NT
9 MISIAK Szymon 14 UKS Shark Rudna NT

Seria 7 z 12

0 SZEWCZUN Mikołaj 13 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
1 SKOWRON Maksymilian 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 KAŚKÓW Bartłomiej 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 DYRDA Michał 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 BRAŃKA Mikołaj 12 MKS Juvenia Wrocław NT
5 SZCZEPANIAK Bartek 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 ŻUKROWSKI Łukasz 12 UKS RAPID Wrocław NT
7 OSTASZEWSKI Tomasz 12 WKS Śląsk Wrocław NT
8 BANCEWICZ Bartosz 13 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
9 PACELT Axel 12 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 8 z 12

0 WOŹNIAK Mikołaj 14 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
1 DROBCZYŃSKI Hubert 13 MKS Juvenia Wrocław NT
2 SALAMON Michał 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 OSTASZEWSKI Bartosz 14 WKS Śląsk Wrocław NT
4 ŚCIGAŁA Remigiusz 12 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
5 KRUPA Michal 12 UKS Delfinek Legnica NT
6 BILKA Tomasz 12 MKS Juvenia Wrocław NT
7 CALIŃSKI Alan 14 MKS Juvenia Wrocław NT
8 KOWALIK Wiktor 13 KS Neptun Świdnica NT
9 WĘDRYCHOWSKI Aleksander 12 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 9 z 12

0 JAKUBIAK Krystian 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 ŁĄTKA Adam 12 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
2 PORĘBA Krzysztof 12 WKS Śląsk Wrocław NT
3 ROSIŃSKI Mikołaj 12 MKS Juvenia Wrocław NT
4 FISCHER Leon 12 MKS Juvenia Wrocław NT
5 TRUPKIEWICZ Ignacy 12 UKS RAPID Wrocław NT
6 RASIEWICZ Stanisław 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 LIPIEC Maciej 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 LASEK Piotr 13 MKS Juvenia Wrocław NT
9 JASTRZĘBSKI Szymon 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m klasyczny

Seria 10 z 12

0 WROŃSKI Radosław 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 BARCZYŃSKI Oliwier 13 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
2 CZARNY Maksymilian 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 JURKOWSKI Jan 12 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
4 SZCZEPAŃCZYK Szymon 13 MKS Juvenia Wrocław NT
5 ZIÓŁKOWSKI Maciej 14 MKS Juvenia Wrocław NT
6 PARSZENIEW Adam 12 UKS Delfinek Legnica NT
7 MICHALCZUK Bartosz 12 MKS Juvenia Wrocław NT
8 MARCINKOWSKI Adam 14 MKS Juvenia Wrocław NT
9 ZIEMIASZEWSKI Maciej 12 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 11 z 12

0 WIĘCEK Karol 13 MKS Juvenia Wrocław NT
1 RYNDAK Aleksy 12 MKS Juvenia Wrocław NT
2 BORTKUN Igor 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
3 MORAWSKI Franciszek 13 MKS Juvenia Wrocław NT
4 HAFTANIUK Oskar 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 GRUDZIŃSKI Karol 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 KWAŚNIEWSKI Joachim 14 MKS Juvenia Wrocław NT
7 WIRA Hubert 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
8 RYZNAR Oscar 12 MKS Juvenia Wrocław NT
9 SINKOWSKI Szymon 14 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT

Seria 12 z 12

1 CIESZYŃSKI Aleksander 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 KOCZERGA Mikołaj 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 KĘDZIA Adam 12 MKS Juvenia Wrocław NT
4 DOBRUCKI Jan 13 MKS Juvenia Wrocław NT
5 SKOWRON Jakub 12 UKS Delfinek Legnica NT
6 LIS Adam 12 UKS RAPID Wrocław NT
7 SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 KUC Natan 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Konkurencja 5 Kobiet, 100m dowolny Open
09.11.2019 - 14:58 Lista startowa

Wiek



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki 08.11.2019 10:40 - Strona 15

SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 5, Kobiet, 100m dowolny

Seria 1 z 14

0 SZUBARCZYK Lena 11 UKS RAPID Wrocław 1:28.35
1 CHOROSZY Amelia 11 KS JUST SWIM Jelenia Góra 1:24.83
2 STRZELCZYK Bianca 11 MKS Juvenia Wrocław 1:24.30
3 KRAWCZYK Milena 10 UKS ''ORKA'' Lubań 1:18.93
4 SIEJKA Weronika 11 KS Neptun Świdnica 1:10.56
5 KOWALCZUK Julia 11 WKS Śląsk Wrocław 1:15.98
6 PIETRYK Pola 11 Klub Pływacki Ślęza 1:21.00
7 DURLIK Aleksandra 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:24.66
8 NOSAL Nela 9 MKS Juvenia Wrocław 1:26.60
9 KARNAŚ Anna 11 Klub Pływacki Ślęza 1:29.00

Seria 2 z 14

0 WRONA Natalia 11 KS Neptun Świdnica 1:38.03
1 KRAWCZYK Lena 10 UKS "Krośnicka Przystań" 1:36.03
2 TROFYMOWA Yewa 10 MKS Juvenia Wrocław 1:35.00
3 STALSKA Patrycja 11 KS AZS AWF Wrocław 1:34.19
4 PAWŁOWICZ Lena 11 Klub Pływacki Ślęza 1:31.00
5 OLEJNICZAK Lena 10 UKS RAPID Wrocław 1:32.00
6 GRZYWAŃSKA Alicja 11 MKS Juvenia Wrocław 1:35.00
7 HRYCYK Marta 10 MKS Juvenia Wrocław 1:36.00
8 LIPIEC Nina 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:36.83
9 KOWALCZYK Julia 11 UKS RAPID Wrocław 1:38.80

Seria 3 z 14

0 SZAŁAJ Zuzanna 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:45.67
1 KOWALCZYK Nikola 10 UKS RAPID Wrocław 1:45.00
2 KOWALCZYK Marcjanna 11 UKS RAPID Wrocław 1:45.00
3 GŁOWACKA Julia 9 MKS Juvenia Wrocław 1:41.01
4 KOSTERKIEWICZ Hanna 11 WKS Śląsk Wrocław 1:39.99
5 PNIACZEK Aleksandra 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:40.73
6 SZLACHCIC Natalia 10 UKS RAPID Wrocław 1:41.60
7 MUSIAŁ Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław 1:45.00
8 BARCZEWSKA Zuzanna 11 UKS RAPID Wrocław 1:45.00
9 KAPUŚCIAK Maja 11 UKS RAPID Wrocław 1:49.00

Seria 4 z 14

0 PIECYK Joanna 9 UKS RAPID Wrocław 2:00.30
1 GÓRKA Antonina 11 UKS RAPID Wrocław 1:59.50
2 MIELCZAREK Oliwia 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:55.83
3 STRZELECKA Julia 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:53.45
4 CICHOCKA Maria 11 UKS RAPID Wrocław 1:49.99
5 SKOWROŃSKA Marta 11 UKS RAPID Wrocław 1:50.50
6 PASTUSZKA Maja 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:55.00
7 ŚWITALSKA Zuzanna 10 UKS RAPID Wrocław 1:56.66
8 WALKOWIAK Alicja 10 UKS RAPID Wrocław 1:59.99
9 PIOTROWSKA Maria 10 UKS RAPID Wrocław 2:02.89
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 5, Kobiet, 100m dowolny

Seria 5 z 14

0 DOBRIANSKA Tetiana 11 UKS Delfinek Legnica NT
1 MAJOROWSKA Aleksandra 11 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KAMIŃSKA Julia 10 UKS RAPID Wrocław 2:19.06
3 PATYK Anna 10 UKS RAPID Wrocław 2:13.25
4 ZAWADZKA Natasza 9 UKS RAPID Wrocław 2:11.63
5 ŻUKROWSKA Ewa 10 UKS RAPID Wrocław 2:11.98
6 SKAWIŃSKA Lena 9 UKS RAPID Wrocław 2:13.44
7 GŁOŚNA Amelia 11 WKS Śląsk Wrocław NT
8 BERDACHOWSKA Martyna 9 WKS Śląsk Wrocław NT
9 MONGIAŁO Zuzanna 10 UKS Shark Rudna NT

Seria 6 z 14

0 CZEREP Milena 11 WKS Śląsk Wrocław NT
1 DAJEWSKA Amelia 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 ZHURA Anastasiya 10 WKS Śląsk Wrocław NT
3 CALIŃSKA Lena 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 JANICZEK Zuzanna 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 ANDRZEJEWSKA Maja 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 PAWICKA Aleksandra 11 MKS Juvenia Wrocław NT
7 STAROSIELEC Maja 11 MKS Juvenia Wrocław NT
8 KORZENIOWSKA Anna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
9 BAWOLSKA Milena 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 7 z 14

0 PRZYSIEK Natalia 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 WOJTYŁO Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
2 GANC Nina 11 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
3 TYMIŃSKA Klaudia 11 WKS Śląsk Wrocław NT
4 SADOWSKA Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
5 BORKOWSKA Dorota 11 WKS Śląsk Wrocław NT
6 GRZĄDZIEL Zofia 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 JANKOWSKA Kalina 10 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
8 ŁUKOWICZ Daria 11 MKS Juvenia Wrocław NT
9 DREWNIAK Eliza 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 8 z 14

0 KUŁAKOWSKA Wiktoria 11 UKS "Krośnicka Przystań" NT
1 ORŁOWSKA Karolina 11 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
2 JAWORSKA Aleksandra 9 WKS Śląsk Wrocław NT
3 HIBNER Kamila 11 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
4 GRABOWSKA Natalia 11 MKS Juvenia Wrocław NT
5 LINKA Nikola 11 MKS Juvenia Wrocław NT
6 WÓJTOWICZ Julia 11 UKS RAPID Wrocław NT
7 CHILARSKA Zofia 11 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
8 PASTUSZKA Aleksandra 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 NAPIERALCZYK Martyna 11 WKS Śląsk Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 5, Kobiet, 100m dowolny

Seria 9 z 14

0 PORĘBSKA Zofia 11 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
1 WOŁKOWSKA Zuzanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
2 KUCHARSKA Amelia 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
3 URBANOWICZ Hanna 11 WKS Śląsk Wrocław NT
4 ŻUBER Julia 10 WKS Śląsk Wrocław NT
5 KARAPETYAN Luysa 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 SADOWSKA Anna 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT
7 PAWLICKA Magdalena 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 WOJTYCZKA Milena 11 MKS Juvenia Wrocław NT
9 STRZELCZYK Amelia 9 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 10 z 14

0 MICHAŁOWSKA Adrianna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
1 SIEMBIDA Emilia 11 UKS ''ORKA'' Lubań NT
2 MAZUR Oliwia 10 WKS Śląsk Wrocław NT
3 KIWILSZA Lena 9 UKS Delfinek Legnica NT
4 NIEMIEC Marta 9 WKS Śląsk Wrocław NT
5 CZARNECKA Zuzanna 11 UKS RAPID Wrocław NT
6 HEŁKA Małgorzata 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 ZAGDAŃSKA Jagoda 9 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
8 KROWICKA Zuzanna 9 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
9 CHWAŚCIK Iga 11 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 11 z 14

0 LEPCZAK Wiktoria 9 UKS Delfinek Legnica NT
1 WINIARSKA Wiktoria 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 CZYSTOŁOWSKA Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
3 WASZAK Zofia 11 UKS RAPID Wrocław NT
4 KĘDZIA Hanna 10 MKS Juvenia Wrocław NT
5 ROZIEL Natasza 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 BAŁABUCH Aleksandra 9 WKS Śląsk Wrocław NT
7 WESELSKA Emilia 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 WŁODARSKA Lena 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 KOCHAŃSKA Aleksandra 11 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 12 z 14

0 KACZMAREK Magdalena 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 GŁAZ Nina 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 GACEK Maja 11 UKS Shark Rudna NT
3 LEŚNIAK Zuzanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
4 GROCKA Natalia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
5 PIETROŃ Oliwia 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 ŻURAWEL Polina 11 MKS Juvenia Wrocław NT
7 GRYNCEWICZ Hanna 11 MKS Juvenia Wrocław NT
8 DYGAS Anastazja 10 UKS Delfinek Legnica NT
9 PONI Karolina 10 MKS Juvenia Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 5, Kobiet, 100m dowolny

Seria 13 z 14

0 GERUS Martyna 11 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
1 DREWLA Ameilia 11 MKS Juvenia Wrocław NT
2 BIDOWANIEC Amelia 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
3 SUJKA Ewa 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 ANDRZEJEWSKA Wiktoria 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 WILK Natalia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 URBANIAK Zofia 11 MKS Juvenia Wrocław NT
7 KOZDROWSKA Emilia 10 WKS Śląsk Wrocław NT
8 BAIUSHTA Mariia 9 WKS Śląsk Wrocław NT
9 KAMIŃSKA Zofia 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT

Seria 14 z 14

1 PAROSSA Ewa 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 BASIAK Martyna 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 KOROLKIEWICZ Pola 10 MKS Juvenia Wrocław NT
4 ZYS Wiktoria 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 SADOWSKA Zuzanna 10 WKS Śląsk Wrocław NT
6 DĄBROWSKA Iga 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
7 RYZNAR Kornelia 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 SITEK Wiktoria 10 UKS OXPRESS Bolesławiec NT

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m dowolny Open
09.11.2019 - 15:38 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 13

0 SINIUTA Jakub 10 Klub Pływacki Ślęza 1:24.00
1 CZIBER Mateusz 10 Klub Pływacki Ślęza 1:22.00
2 SADEK Franciszek 10 MKS Juvenia Wrocław 1:20.00
3 SUSZCZYŃSKI Konrad 11 Klub Pływacki Ślęza 1:13.00
4 RADZIKOWSKI Szymon 11 WKS Śląsk Wrocław 1:11.10
5 PAWŁOWSKI Kornel 11 MKP ,,Atol'' Oleśnica 1:11.67
6 STEFURAK Julian 11 Klub Pływacki Ślęza 1:19.00
7 TWARÓG Mateusz 11 UKS "Krośnicka Przystań" 1:20.78
8 NAWOJCZYK Michał 10 UKS Delfinek Legnica 1:22.61
9 CHOŁAST Leon 10 UKS RAPID Wrocław 1:24.70
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m dowolny

Seria 2 z 13

0 DZIEMIESZKIEWICZ Dawid 11 WKS Śląsk Wrocław 1:36.54
1 STAWNY Jakub 9 Mgs Active 1:36.00
2 PRADELSKI Karol 10 Mgs Active 1:34.00
3 JANARTHANAN Tejas 10 Mgs Active 1:33.00
4 RELEWICZ Leon 11 UKS RAPID Wrocław 1:27.54
5 DUDEK Adam 11 WKS Śląsk Wrocław 1:27.65
6 KACZMAREK Olaf 10 UKS RAPID Wrocław 1:33.70
7 WŁOCH Wiktor 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:35.51
8 ZIELIŃSKI Mateusz 10 UKS RAPID Wrocław 1:36.10
9 NEMINARZ Gabriel 10 Klub Pływacki Ślęza 1:39.00

Seria 3 z 13

0 SZYMCZAK Dawid 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:51.43
1 GRZEBYK Borys 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:50.83
2 NOWAK Jakub 10 UKS RAPID Wrocław 1:49.10
3 BENDER Borys 10 UKS RAPID Wrocław 1:45.00
4 JAKUBOWSKI Miron 10 UKS RAPID Wrocław 1:39.99
5 RYNIEJSKI Tymon 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:43.08
6 JOŃCZYK Nikodem 9 MKS Juvenia Wrocław 1:46.25
7 GOŁĘBIOWSKI Wiktor 10 UKS RAPID Wrocław 1:49.99
8 JASIŃSKI Oliwier 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:50.83
9 PĄGOWSKI Arkadiusz 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:51.71

Seria 4 z 13

0 KOSENDOWSKI Karol 10 MKS Juvenia Wrocław NT
1 MAZUR Tymon 10 UKS RAPID Wrocław 2:14.00
2 WIRA Tomasz 11 UKS RAPID Wrocław 1:59.99
3 WIŚNIEWSKI Marcel 10 UKS RAPID Wrocław 1:58.68
4 SAMSONOWICZ Mateusz 9 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1:52.04
5 CZTERNASTY Michał 10 UKS RAPID Wrocław 1:56.34
6 RYMANOWSKI Jan 9 UKS RAPID Wrocław 1:59.06
7 BIALIK Jakub 10 UKS RAPID Wrocław 2:10.65
8 WERESZCZYŃSKI Igor 9 WKS Śląsk Wrocław NT
9 TAWGIEŃ Eryk 11 UKS RAPID Wrocław NT

Seria 5 z 13

0 WIKLIK Oliwier 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
1 MARYJOWSKI Marcin 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT
2 DYREK Dominik 11 WKS Śląsk Wrocław NT
3 KULETA Dominik 11 UKS Delfinek Legnica NT
4 CHWAŚCIK Wiktor 9 WKS Śląsk Wrocław NT
5 BUNDYRA Szymon 11 MKS Juvenia Wrocław NT
6 SKLARCZUK Mikołaj 9 WKS Śląsk Wrocław NT
7 TRZESZCZ Wojciech 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 ANTONIEWSKI Kacper 11 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
9 BEDNORZ Leon 11 MKS Juvenia Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m dowolny

Seria 6 z 13

0 BARANOWSKI Maksymilian 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
1 ZACHOSZCZ Ziemowit 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 BUDZIK Bartosz 11 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
3 GOGOLEWSKI Szymon 10 WKS Śląsk Wrocław NT
4 SZOSTAK Maksymilian 9 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
5 GONERA Miłosz 11 UKS Shark Rudna NT
6 PŁONKA Wojciech 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 KOSIAREK Mateusz 9 WKS Śląsk Wrocław NT
8 BŁASZCZAK Mikołaj 11 MKS Juvenia Wrocław NT
9 LIPIŃSKI Bartosz 9 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 7 z 13

0 ŁABĘCKI Nataniel 99 WKS Śląsk Wrocław NT
1 ZAWADZKI Paweł 10 WKS Śląsk Wrocław NT
2 NASUSZNY Mateusz 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 MATYSIAK Adam 10 WKS Śląsk Wrocław NT
4 CZYCZERSKI Iwo 10 UKS RAPID Wrocław NT
5 IVANTYSHYN Vasyl 9 WKS Śląsk Wrocław NT
6 BRAM Maksymilian 10 UKS ''ORKA'' Lubań NT
7 NIEWIADOMSKI Marcel 10 MKS Juvenia Wrocław NT
8 DAMIAN Iwo 10 WKS Śląsk Wrocław NT
9 KOSIŃSKI Kacper 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 8 z 13

0 MAKOWIECKI Antoni 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 ŚMIECHOWSKI Maciej 11 MKS Juvenia Wrocław NT
2 HEŚ Maksymilian 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 SMOSZNA Wiktor 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 PAKUŁA Patryk 11 UKS Shark Rudna NT
5 GOCZLING Krzysztof 11 WKS Śląsk Wrocław NT
6 BONOWICZ Adam 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 BARABASZ Bruno 9 WKS Śląsk Wrocław NT
8 TESAROWICZ Jan 11 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
9 HULYTSKYI Yaroslav 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 9 z 13

0 KALETA Barłomiej 9 WKS Śląsk Wrocław NT
1 DĘBICKI Marcel 9 WKS Śląsk Wrocław NT
2 ROMAŃCZUK Kajetan 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
3 SUJAK Filip 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 VICIK Dominik 11 MKS Juvenia Wrocław NT
5 IŚKIEWICZ Jan 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 PRYMO-STRUGAŁA Wojciech 9 WKS Śląsk Wrocław NT
7 KOZYRSKI Mateusz 11 MKS Juvenia Wrocław NT
8 CHWAŁCZYŃSKI Szymon 10 WKS Śląsk Wrocław NT
9 BARCZYŃSKI Oskar 10 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m dowolny

Seria 10 z 13

0 DAJCZ Szymon 11 MKS Juvenia Wrocław NT
1 ZALCMAN Karol 10 UKS Shark Rudna NT
2 JASIŃSKI Jakub 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 RYBACKI Maksymilian 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 BOŻYK Mikołaj 10 MKS Juvenia Wrocław NT
5 NOWAK Andrzej 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 JELONKIEWICZ Szymon 10 MKS Juvenia Wrocław NT
7 PANASIEWICZ Jan 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 BŁASZCZAK Jan 11 MKS Juvenia Wrocław NT
9 MOCZULSKI Wiktor 10 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT

Seria 11 z 13

0 KUDŁATY Jakub 11 MKS Juvenia Wrocław NT
1 DORADA Szymon 9 WKS Śląsk Wrocław NT
2 GROMEK Tyomteusz 10 MKS Juvenia Wrocław NT
3 KUDŁA Adam 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 MUCHA Stanisław 11 MKS Juvenia Wrocław NT
5 LESIAK Maciej 11 WKS Śląsk Wrocław NT
6 KAUC Franciszek 11 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 JURCZEWSKI Mateusz 11 UKS RAPID Wrocław NT
8 HAMPEL Jan 10 WKS Śląsk Wrocław NT
9 SMOLIS Daniel 10 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 12 z 13

0 MADEJ Piotr 10 WKS Śląsk Wrocław NT
1 MAZIARZ Piotr 10 MKS Juvenia Wrocław NT
2 DOMBROWSKI Milan 11 MKS Juvenia Wrocław NT
3 SZCZEPANIAK Jakub 10 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
4 ŻYZAŃSKI Alan 10 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
5 STONOGA Maksymilian 10 MKS Juvenia Wrocław NT
6 OTWINOWSKI Miłosz 10 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 BOGULAK Michał 11 WKS Śląsk Wrocław NT
8 JARZĄBSKI Filip 10 MKS Juvenia Wrocław NT
9 MATUSIAK Kajetan 10 UKS "Krośnicka Przystań" NT

Seria 13 z 13

3 KUCHARSKI Kamil 11 MKS Juvenia Wrocław NT
4 GÓRA Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław NT
5 HUDZIAK Bartosz 10 MKS Juvenia Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny Open
09.11.2019 - 16:12 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 13

0 PAWLAK Patrycja 14 WKS Śląsk Wrocław 2:29.35
1 ZAWADZKA Zofia 14 WKS Śląsk Wrocław 2:24.41
2 LECHOWSKA Magdalena 13 MKS Juvenia Wrocław 2:22.19
3 KSIĄŻEK Dominika 14 KS JUST SWIM Jelenia Góra 2:20.82
4 MAKUSZEWSKA Maja 14 MKS Juvenia Wrocław 2:16.89
5 ZAGDAŃSKA Oliwia 14 UKS OXPRESS Bolesławiec 2:20.03
6 JANISZEWSKA Natalia 13 WKS Śląsk Wrocław 2:21.02
7 BANIA Zuzanna 14 WKS Śląsk Wrocław 2:22.31
8 PITYŃSKA Klara 13 WKS Śląsk Wrocław 2:25.04
9 JAROS Aleksandra 12 KS Neptun Świdnica 2:35.60

Seria 2 z 13

0 BABISZEWSKA Gabriela 14 MKS Juvenia Wrocław 2:50.00
1 RYZNAR Kornelia 14 MKS Juvenia Wrocław 2:49.00
2 MUSIAŁ Julia 14 WKS Śląsk Wrocław 2:45.15
3 DROŻDŻ Joanna 14 UKS Delfinek Legnica 2:42.29
4 SHEVCHENKO Daria 13 MKS Juvenia Wrocław 2:36.00
5 WIDAWSKA Aleksandra 13 MKS Juvenia Wrocław 2:38.00
6 HARTEL Maja 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław 2:45.00
7 SZERSZEŃ Wiktoria 14 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny 2:46.56
8 KULESZA Paulina 13 MKS Juvenia Wrocław 2:49.00
9 OMELANOWICZ Natalia 12 WKS Śląsk Wrocław 2:50.98

Seria 3 z 13

0 ANTONISZYN Hanna 12 WKS Śląsk Wrocław 3:02.31
1 SZPILA Emilia 14 MKS Juvenia Wrocław 3:00.00
2 JANICKA Aleksandra 14 MKS Juvenia Wrocław 2:59.00
3 CHĄCEL Martyna 13 MKS Juvenia Wrocław 2:58.00
4 JARZĄBEK Malwina 13 MKS Juvenia Wrocław 2:52.00
5 SOBCZAK Marta 14 UKS Shark Rudna 2:53.22
6 ŚWIEJKOWSKA Agata 13 MKS Juvenia Wrocław 2:59.00
7 FILIPIAK Oliwia 12 MKS Juvenia Wrocław 2:59.99
8 MYNARSKA Milena 14 MKS Juvenia Wrocław 3:00.00
9 FURSEWICZ Weronika 12 WKS Śląsk Wrocław 3:03.51

Seria 4 z 13

0 WIŚNIEWSKA Natalia 12 UKS Delfinek Legnica NT
1 WICHŁACZ Zuzanna 12 UKS RAPID Wrocław 3:56.11
2 LEWANDOWSKA Maja 12 UKS RAPID Wrocław 3:37.59
3 NIEDZIELSKA Milena 12 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:14.21
4 NOWALIŃSKA Julia 13 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:10.29
5 GRAJETA Bianka 12 MKS Juvenia Wrocław 3:12.00
6 GOŁĘBIEWSKA Maja 13 KS JUST SWIM Jelenia Góra 3:15.74
7 KRAWCZYK Klaudia 12 UKS RAPID Wrocław 3:39.97
8 HABA Wiktoria 12 UKS RAPID Wrocław 4:13.31
9 BEBEL Liwia 12 MKS Juvenia Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

Seria 5 z 13

0 LAZOPOULOS Monika 13 MKS Juvenia Wrocław NT
1 KOWALEWICZ Maja 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 SZULMANOWICZ Alicja 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 TOBOŁA Kaja 12 MKS Juvenia Wrocław NT
4 BANASIK Jagoda 13 WKS Śląsk Wrocław NT
5 KWIATKOWSKA Rozalia 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 KUKUŁA Wiktoria 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 RAŁOWSKA Oliwia 12 WKS Śląsk Wrocław NT
8 SOMPEL Gabriela 99 MKS Juvenia Wrocław NT
9 KOŁTUNIEWICZ Julia 12 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 6 z 13

0 STAWIŃSKA Hanna 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 DROBISZEWSKA Iga 13 MKS Juvenia Wrocław NT
2 FILIPIAK Kinga 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
3 ŚWIĄDER Milena 12 WKS Śląsk Wrocław NT
4 KOSMALA Zofia 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 BOJDOL Wiktoria 13 UKS Delfinek Legnica NT
6 GIEWIADA Patrycja 12 UKS "Krośnicka Przystań" NT
7 SAŁAPATA Olimpia 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 KAMIŃSKA Julianna 12 MKS Juvenia Wrocław NT
9 PUSZKIEL Olimpia 12 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT

Seria 7 z 13

0 KONARSKA Natalia 14 UKS Delfinek Legnica NT
1 WIERZBICKA Maria 12 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 KUŚNIERZ Martyna 13 KS Neptun Świdnica NT
3 DAŃKOWSKA Natalia 13 MKS Juvenia Wrocław NT
4 BOCHEŃSKA Aleksandra 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
5 RUTKOWSKA Wiktoria 14 WKS Śląsk Wrocław NT
6 MROŻEK Kinga 13 MKS Juvenia Wrocław NT
7 SZCZEPANIAK Marta 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 ZAKRZEWSKA Natalia 12 UKS "Krośnicka Przystań" NT
9 ŁATA Martyna 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 8 z 13

0 ZAKRZEWSKA Barbara 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
1 GÓRSKA Amelia 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 TRACZYK Anna 13 MKS Juvenia Wrocław NT
3 WITECKA Olga 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 JACH Tamara 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 GRUBY Julia 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 KUŹMA Julia 14 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
7 HILDEBRANDT Karolina 13 MKS Juvenia Wrocław NT
8 ZIMA Roksana 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 ŚWIĄTEK Dominika 13 UKS Shark Rudna NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

Seria 9 z 13

0 OLEŚ Maja 14 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
1 BAWOLSKA Liwia 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 NOWAKOWSKA Alina 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 ARBACZEWSKA Alicja 13 MKS Juvenia Wrocław NT
4 PIGLA Paulina 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 WOJTKOWIAK Zuzanna 13 UKS Delfinek Legnica NT
6 BIAŁEK Aleksandra 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 ŻUKOWSKA Julia 12 MKS Juvenia Wrocław NT
8 ŚCISŁOWICZ Kinga 12 KS Neptun Świdnica NT
9 TAMOŃ Hanna 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 10 z 13

0 PORĘBA Maja 12 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
1 LEWICKA Hanna 12 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 PLUTA Alekdandra 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 WŁADYCZKA Amelia 12 MKS Juvenia Wrocław NT
4 KOŁODYŃSKA Daria 13 MKS Juvenia Wrocław NT
5 STEMBALSKA Weronika 12 UKS Shark Rudna NT
6 PIKUS Wiktoria 12 UKS RAPID Wrocław NT
7 RADZIWON Adrianna 13 UKS Delfinek Legnica NT
8 HUBER Zuzanna 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 MACIEJEWSKA Maja 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 11 z 13

0 GRUSZCZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 ROGÓŻ Kornelia 12 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
2 MAJCHRZAK Zuzanna 14 WKS Śląsk Wrocław NT
3 ZABRZESKA Kinga 12 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
4 MAGIEREK Aleksandra 12 MKS Juvenia Wrocław NT
5 PRĘTKOWSKA Hanna 12 WKS Śląsk Wrocław NT
6 MARCISZEWSKA Martyna 13 MKS Juvenia Wrocław NT
7 RYCZEK Maja 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 TOBOŁA Kamila 12 MKS Juvenia Wrocław NT
9 PIECUCH Oliwia 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 12 z 13

0 MAZURKIEWICZ Marta 13 MKS Juvenia Wrocław NT
1 LEPCZAK Aleksandra 13 UKS Delfinek Legnica NT
2 TURBAŃSKA Marta 12 WKS Śląsk Wrocław NT
3 PRZYBYLSKA Anna 12 MKS Juvenia Wrocław NT
4 RYBICKA Wiktoria 13 UKS Shark Rudna NT
5 LIZOŃ Natalia 12 MKS Juvenia Wrocław NT
6 ORMAN Alicja 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 PISAREK Alicja 13 KS AZS AWF Wrocław NT
8 NOWAK Aleksandra 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 ŁUKASIEWICZ Beata 14 MKS Juvenia Wrocław NT
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SWIM MANIA, Dolnośląska Liga Pływacka 2019/2020

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny

Seria 13 z 13

3 KAMIENIARZ Kinga 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 PIETRUKIEWICZ Aniela 14 UKS Delfinek Legnica NT
5 MAZIARZ Maria 12 MKS Juvenia Wrocław NT
6 RASIEWICZ Antonina 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m dowolny Open
09.11.2019 - 17:09 Lista startowa

Wiek

Seria 1 z 12

0 DRADRACH Maksymilian 15 MKS Juvenia Wrocław 2:27.61
1 CHYVYLENKO Anatolii 14 WKS Śląsk Wrocław 2:22.32
2 PEPŁOWSKI Jan 13 WKS Śląsk Wrocław 2:20.36
3 FRANKOWSKI Miłosz 14 MKS Juvenia Wrocław 2:13.27
4 SYPKO Maksymilian 14 WKS Śląsk Wrocław 2:11.55
5 MACIOŁEK Bartłomiej 14 KS AZS AWF Wrocław 2:13.17
6 CALIŃSKI Alan 14 MKS Juvenia Wrocław 2:19.44
7 MISIAK Szymon 14 UKS Shark Rudna 2:20.39
8 OSTASZEWSKI Bartosz 14 WKS Śląsk Wrocław 2:25.18
9 FLORCZAK Piotr 12 KS Neptun Świdnica 2:30.13

Seria 2 z 12

0 BANCEWICZ Bartosz 13 KS JUST SWIM Jelenia Góra 2:47.64
1 ORMAN Tomasz 14 MKP ,,Atol'' Oleśnica 2:40.20
2 MENDEL Łukasz 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław 2:38.84
3 CYREK Bartosz 12 WKS Śląsk Wrocław 2:35.43
4 KOWALIK Wiktor 13 KS Neptun Świdnica 2:34.46
5 SZCZYGIEŁ Oskar 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław 2:34.68
6 KOBUSZYŃSKI Jakub 13 UKP Manta Jelcz-Laskowice 2:35.98
7 MIELEWSKI Jakub 14 MKS Juvenia Wrocław 2:40.00
8 KOCZERGA Mikołaj 12 MKS Juvenia Wrocław 2:43.00
9 KOZDROWSKI Maciej 12 WKS Śląsk Wrocław 2:50.00

Seria 3 z 12

0 MACIEJEWSKI Maksymilian 12 KS AZS AWF Wrocław 3:19.19
1 BLACHA Szymon 12 WKS Śląsk Wrocław 3:02.01
2 MARZEC Michał 12 WKS Śląsk Wrocław 2:55.54
3 BARCZYŃSKI Oliwier 13 KS JUST SWIM Jelenia Góra 2:54.16
4 ROSTYSLAV Vira 13 MKS Juvenia Wrocław 2:50.14
5 SROKA Jakub 13 Klub Pływacki Ślęza 2:51.00
6 SZAJNA Karol 12 Klub Pływacki Ślęza 2:55.00
7 BUNDYRA Mikołaj 12 WKS Śląsk Wrocław 2:59.87
8 KOPACZ Mikołaj 12 WKS Śląsk Wrocław 3:03.21
9 SZYMPEL Jonasz 12 UKS RAPID Wrocław 3:24.34
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Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

Seria 4 z 12

0 KOCZERGA Mikołaj 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 DOBRUCKI Jan 13 MKS Juvenia Wrocław NT
2 RYNDAK Aleksy 12 MKS Juvenia Wrocław NT
3 SZPEK Jakub 12 UKS RAPID Wrocław 3:49.98
4 HOŁDYS Hubert 12 KS Neptun Świdnica 3:27.92
5 ZBINKOWSKI Maksymilian 14 MKS Juvenia Wrocław 3:30.00
6 BORTKUN Igor 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
7 HAFTANIUK Oskar 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 BUCZAKOWSKI Szymon 14 ULKS ,,Wodny Świat'' NT
9 PARSZENIEW Adam 12 UKS Delfinek Legnica NT

Seria 5 z 12

0 LIPIEC Maciej 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 RYZNAR Oscar 12 MKS Juvenia Wrocław NT
2 JAREMA Piotr 14 MKS Juvenia Wrocław NT
3 GRUDZIŃSKI Karol 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 DUTKOWIAK Szymon 13 MKS Juvenia Wrocław NT
5 WAWRYK Kamil 11 UKS Delfinek Legnica NT
6 KWAŚNIEWSKI Joachim 14 MKS Juvenia Wrocław NT
7 ZIÓŁKOWSKI Maciej 14 MKS Juvenia Wrocław NT
8 MATUSIAK Mikołaj 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
9 GŁOWINKOWSKI Maciej 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 6 z 12

0 KĘDZIA Adam 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 LECH Mateusz 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 ŁĄTKA Adam 12 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT
3 PAPRZYCA-NIWIŃSKI Rajmund 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 WIŚNIEWSKI Maciej 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 NOWAK Oskar 13 MKS Juvenia Wrocław NT
6 OSTASZEWSKI Tomasz 12 WKS Śląsk Wrocław NT
7 PUKAS Mikołaj 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 SINKOWSKI Szymon 14 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
9 SZKIRPAN Bartosz 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

Seria 7 z 12

0 RASIEWICZ Stanisław 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 SZCZEPANIAK Maciej 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 WIRA Hubert 14 UKS "Krośnicka Przystań" NT
3 BRAŃKA Mikołaj 12 MKS Juvenia Wrocław NT
4 IWANOWSKI Kacper 13 MKS Juvenia Wrocław NT
5 KOŁODZIEJ Mikołaj 13 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
6 BILKA Tomasz 12 MKS Juvenia Wrocław NT
7 FISCHER Leon 12 MKS Juvenia Wrocław NT
8 KUC Natan 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
9 SITEK Maximilian 13 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
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Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

Seria 8 z 12

0 ROSIŃSKI Mikołaj 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 DROBCZYŃSKI Hubert 13 MKS Juvenia Wrocław NT
2 JANUŚ Maciej 12 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
3 ŁAPIŃSKI Miłosz 12 UKS Shark Rudna NT
4 SALAMON Michał 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 ŻUKROWSKI Łukasz 12 UKS RAPID Wrocław NT
6 SKOWRON Maksymilian 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 JASTRZĘBSKI Szymon 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 TRZPIL Mateusz 14 UKS Shark Rudna NT
9 ŚCIGAŁA Remigiusz 12 KS JUST SWIM Jelenia Góra NT

Seria 9 z 12

0 SZCZEPANIAK Bartek 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
1 MALINOWSKI Paweł 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 PRUSZYŃSKI Maksymilian 12 WKS Śląsk Wrocław NT
3 KRUPA Michal 12 UKS Delfinek Legnica NT
4 PERKOWSKI Bartosz 13 MKS Juvenia Wrocław NT
5 KOPERSKI Kacper 12 MKS Juvenia Wrocław NT
6 JURKOWSKI Jan 12 MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny NT
7 KOZIK Maciej 13 UKS OXPRESS Bolesławiec NT
8 MORAWSKI Franciszek 13 MKS Juvenia Wrocław NT
9 PORĘBA Krzysztof 12 WKS Śląsk Wrocław NT

Seria 10 z 12

0 GŁOWIAK Bartosz 14 WKS Śląsk Wrocław NT
1 PACELT Axel 12 UKS RAPID Wrocław NT
2 CZARNY Maksymilian 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
3 MALIK Rafał 12 MKS Juvenia Wrocław NT
4 MARCINKOWSKI Adam 14 MKS Juvenia Wrocław NT
5 SZEWCZUN Mikołaj 13 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
6 LASEK Piotr 13 MKS Juvenia Wrocław NT
7 KUREK Tymon 12 MKS Juvenia Wrocław NT
8 WIĘCEK Karol 13 MKS Juvenia Wrocław NT
9 MICHALCZUK Bartosz 12 MKS Juvenia Wrocław NT

Seria 11 z 12

0 OLSZOWIEC Krzysztof 12 MKS Juvenia Wrocław NT
1 KAŚKÓW Bartłomiej 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 TRUPKIEWICZ Ignacy 12 UKS RAPID Wrocław NT
3 WROŃSKI Radosław 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
4 WOŹNIAK Mikołaj 14 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT
5 SZCZEPAŃCZYK Szymon 13 MKS Juvenia Wrocław NT
6 JAKUBIAK Krystian 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
7 WĘDRYCHOWSKI Aleksander 12 MKS Juvenia Wrocław NT
8 SKOWRON Jakub 12 UKS Delfinek Legnica NT
9 DOPIERAŁA Maksymilian 13 MKS Juvenia Wrocław NT
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Konkurencja 8, Mężczyzn, 200m dowolny

Seria 12 z 12

1 CIESZYŃSKI Aleksander 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
2 ZDANOWICZ Paweł 14 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
3 KAMIŃSKI Mikołaj 12 MKP ,,Atol'' Oleśnica NT
4 BUCHLA Michał 12 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
5 BARCIKOWSKI Maciej 14 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
6 ZIEMIASZEWSKI Maciej 12 MKS Juvenia Wrocław NT
7 DYRDA Michał 13 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT
8 LIS Adam 12 UKS RAPID Wrocław NT

Konkurencja 9 Mieszane, 12 x 50m dowolny Open
09.11.2019 - 17:58 Lista startowa

Seria 1 z 1

0 MKS Juvenia Wrocław 1 MKS Juvenia Wrocław NT

1 WKS Śląsk Wrocław 2 WKS Śląsk Wrocław NT

2 UKS Delfinek Legnica 1 UKS Delfinek Legnica NT

3 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

4 WKS Śląsk Wrocław 1 WKS Śląsk Wrocław NT

5 WKS Śląsk Wrocław 3 WKS Śląsk Wrocław NT

6 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko 1 UKS ,,HS'' Team Kryty Basen Kłodzko NT

7 UKS RAPID Wrocław 1 UKS RAPID Wrocław NT
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Konkurencja 9, Mieszane, 12 x 50m dowolny

8 UKS Shark Rudna 1 UKS Shark Rudna NT

Konkurencja 10 Mieszane, 4 x 50m dowolny Open
09.11.2019 - 17:58 Lista startowa

Seria 1 z 1

3 UKS ,,KORAL'' Wrocław 1 UKS ,,KORAL'' Wrocław NT

4 Klub Pływacki Ślęza 1 Klub Pływacki Ślęza NT

5 MKS Juvenia Wrocław 1 MKS Juvenia Wrocław NT


